
Proroctwo 7

TRZYMAJCIE SIĘ MOCNO RĄBKA MOJEJ SZATY!

Przekaz otrzymany przez Apostoła Elisabeth Elijah Nikomia.

Słownictwo:

JAHWEH / JAH – imię ŚWIĘTEGO BOGA OJCA w języku przekazanym prorokom w Biblii Świętej
(Zapis fonetyczny). BÓG OJCIEC jest również nazwany w Biblii Świętej OJCEM (Ew. Św.
Mateusza 23:9) i OJCEM ŚWIĘTYM (Czytaj Ew. Św. Jana 17:11). Jednakże początkowe Proroctwa
do roku 2000 były otrzymywane z Imionami rozpowszechnionymi wśród Chrześcijan, tzn.
zapisywane po angielsku jako YHWH, YAHWEH podczas gdy prawidłowe brzmienie po angielsku
powinno być zapisane YAHUVEH/YAHVEH. W języku angielskim było używane również inne Imię
wymawiane: DŻEHOWA, a zapisywane jako JEHOVA, lub JEHOWA w języku polskim. Czyli po
2000 roku BÓG OJCIEC, SYN BOŻY i DUCH ŚWIĘTY objawiają światu prawdziwe Święte Imiona,
zgodne z wymową po hebrajsku, a w polskim zapisie: JAHWEH, JAHUSZUA, RUACH HA
KODESZ.

JAHUSZUA – hebrajskie, prawdziwe Imię ŚWIĘTEGO PANA JEZUSA, SYNA BOŻEGO (Zapis
fonetyczny, czyli według brzmienia w otrzymanych Proroctwach). Tak GO nazywano na polecenie
PANA BOGA w domu, w Nazarecie i w Izraelu. Oznacza: JAH zbawia, czyli BÓG OJCIEC zbawia.

JAHUSZUA HA MASZIJACH – to znaczy JAHUSZUA MESJASZ – tak to Imię jest wymawiane we
wszystkich językach, ale pisownia różni się w zależności od języka. Początkowe proroctwa do roku
2000 były otrzymywane z imieniem Jezus Chrystus (w języku angielskim Jesus Christ I
wymawiane „Dzizes Kraist"), które pochodzi z tłumaczenia greckiego. Natomiast po roku 2000
prawdziwe Imię zgodne z zapisem hebrajskim – JAHUSZUA HA MASZIJACH – zostało objawione
światu i w tym Świętym Imieniu są otrzymywane wszystkie dzisiejsze Proroctwa.
RUACH HA KODESZ – DUCH ŚWIĘTY po hebrajsku, czyli w oryginalnym języku (Zapis
fonetyczny, czyli według brzmienia). Hebrajskim określeniem DUCHA ŚWIĘTEGO jest również
SZIKHAINJAH CHWAŁY, a więcej na ten temat zostało objawione w Proroctwach 89 i 90.

ELOHIM – rzeczownik w liczbie mnogiej oznaczający PANA BOGA i TRÓJCĘ ŚWIĘTĄ.

******** Proroctwo ********

Rąbek MOJEJ szaty – nie wystarczy już więcej tylko go dotknąć.

Nie przestawajcie pukać w MOJE drzwi!

Potem, gdy odpowiedź nie nadchodzi wystarczająco szybko, walcie! Kiedy zmęczycie
się, dalej proście, szukajcie, a znajdziecie, ale nie ustawajcie, aż otrzymacie odpowiedź
z Nieba!
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Gdyż JA obiecałem wam, MOJE dzieci, chleb a nie okruchy tego świata, ponieważ
widzicie, że Sąd nadszedł do domu PANA i nie jest to takie łatwe, jak dotykanie Rąbka
MOJEJ szaty, lub delikatne pukanie w sprawie waszych odpowiedzi. Lepiej bądźcie
przygotowani. Może będzie potrzeba zmagania się jak w zapasach, aby otrzymać
błogosławieństwa, podobnie jak to było z Jakubem. Ale to tylko udowadnia waszą wiarę
i czyni ja mocniejszą, co jest potrzebne w tych czasach końca.

Więc dalej mówcie: 'Nigdy więcej okruchów!' Nie spotkacie się z odmową, gdyż wy
jesteście Oblubienicą wykupioną Krwią JEZUSA CHRYSTUSA (JAHUSZUA HA
MASZIJACH).

JA odpowiem i wybawię was. JA nie kłamię, gdyż nie obiecano wam okruchów tego
świata, ale chleb życia, należący do dzieci chleb uzdrawiania, wybawiania,
pomyślności, życia w dostatku i w pełni chwały. Gdyż JEZUS (JAHUSZUA) jest
waszym Chlebem Życia i JA chce zobaczyć, czy będziecie MNIE wciąż wychwalać i
trwać w waszej wierze, chociaż JA nie odpowiem od razu – JA nie jestem zawsze
BOGIEM, który działa jak kuchenka mikrofalowa. Tak, JA wiem o kuchenkach
mikrofalowych – jak myślicie, kto dał wam ten wynalazek?

Wy macie Pismo Święte na poparcie, czytajcie Mateusza 15:22I28 o wierze kobiety z
Kanaanu. Ona czciła PANA, a pomimo to ON ignorował ją, pozwolił uczniom zganić ją,
nazywając ją psem, powiedział, że błogosławieństwo było dla innego, a nie dla niej. Wy
mówicie: 'Dlaczego PANIE, dlaczego uczyniłeś to wszystko?' ... Dlatego, że w tych
ostatnich dniach, wszystko to zdarzy się moim najwierniejszym uczniom tym, którzy
MNIE uwielbiają, to będzie czynione przez innych w MOIM Imieniu.

Wy będziecie obrażani, odrzucani, prześladowani, a pomimo to, jeśli będziecie dalej
trwać w wierze, to chociaż JA nie uratuję was natychmiast, to jednak potem będziecie
wynagrodzeni podobnie jak ta kobieta z Kanaanu, gdyż będę widział, jak wielka jest
wasza wiara. Ponieważ w tych końcowych czasach w ten sposób przygotowuje MOJE
Ciało; kiedy ponownie przyjdę, jak wielu będzie trzymało się swojej wiary? Jak wielu
odwróci się, kiedy JA nie odpowiem natychmiast na ich wołania w modlitwie?

Musicie powiedzieć im, aby byli chętni zmagać się ze MNĄ o swoje błogosławieństwa
tak, jak to uczynił Jakub, gdyż JA pragnę błogosławić. JA tylko chcę sprawdzać i
zobaczyć jak bardzo pragniecie tego błogosławieństwa. Czy będziecie ciągle MNIE
czcić, kiedy nie odpowiem natychmiast?

To nie MOJA kara jest powodem, gdyż ta kobieta upadła i uczciła MNIE u MYCH Stóp.
Wy oddajecie MI cześć u MYCH Stóp, ale Sąd rozpoczął się od Domu JAHWEH i
jedną z rzeczy, które sprawdzam jest to, jak mocna jest wasza wiara, jak lojalni
jesteście i jak bardzo będziecie polegać na MNIE. Tak jak u tej kobiety z Kanaanu,
wasza wiara i lojalność będą wynagrodzone, gdyż zobaczycie to, czego pragniecie, a
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nawet więcej i w większej obfitości wyleje na was MOJE błogosławieństwa
przelewające się jak woda w rzece. Będziecie mieli tyle radości i jak JA pobłogosławię
was tak bardzo, to będziecie zmuszeni udzielać innym.

Trzymajcie się mocno Rabka MOJEJ szaty, nie puszczajcie!

Pukajcie, aż drzwi do waszych błogosławieństw, o które prosiliście, otworzą się! W
końcu odpowiem.

Nie polegajcie na swoim zrozumieniu, ale na każdej swej drodze uznawajcie MNIE, a
JA pokieruję waszymi ścieżkami. (Księga Przysłów 2:5I6)

Pamiętajcie, że próby waszej wiary są cenniejsze od złota. (1 Piotra 1:7)

Utrzymujcie wasz wzrok na ZBAWICIELU, a nie na wzburzonym morzu, bo inaczej fale
utopią was. Ale JA jestem tutaj, aby was zbawić, gdyż JA jestem waszym
ZBAWICIELEM i ODKUPICIELEM, czy nie tak? JA nie zawiodę was, ani nie opuszczę.
JA wiem ile nacisnąć zanim glina pęknie, ile dopuścić ognia, zanim będziecie strawieni.
Fale rozpaczy nie utopią was, gdyż JA jestem tutaj, aby was uratować i wybawić nie
tylko wasza dusze, ale umysł, ciało i ducha.

Wierzcie MI, a zobaczycie, że to się stanie! Potem pamiętajcie, kto zbawił was, że to
nie był mężczyzna ani kobieta, ale wasz PAN BÓG, który was stworzył.

Jednak to JA odpowiem na wasze zawołanie, gdyż wiem, czego chcecie nawet zanim
poprosicie. W sferze duchowej to jest zakończone. JA tylko czekam na MÓJ doskonały
czas, aby się ukazać w sferze fizycznej.

Wasza wiara pomaga, aby to się stało.

Czy MOJE Słowo nie mówi, że niemożliwe jest podobać się BOGU bez wiary? (List do
Hebrajczyków 11:6) Wy sprawiacie MI przyjemność pokazując waszą wiarę w BOGA,
który dba i słyszy i wie wszystko.

Wy pokazujecie waszą wiarę, kiedy zdajecie sobie sprawę, że nie możecie zbawić
samych siebie, ale potrzebujecie MNIE, waszego ZBAWICIELA, abym was zbawił i JA
zbawię, gdyż czy nie jestem waszym PANEM i ZBAWICIELEM?

Czy BÓG, któremu służycie jest głuchy? Nie! Czy MOJE Ramię jest za krótkie, aby
was wybawić? Nie!

Czy wasza wiara jest sprawdzana? Tak!
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Czy ja pragnę wam błogosławić? Tak!

Czy będziesz jednym z tych, którzy trzymają się mocno rąbka MOJEJ szaty i nie
przestają pukać?

Czy będziesz jednym z tych, którzy stoją i czekają na MOJE wybawienie i
błogosławieństwa, które wam obiecałem?

To jest wasz wybór. JA wypowiedziałem to dzisiaj poprzez tą służebnicę, abyście
rozumieli, dlaczego niektóre obiecane rzeczy nie zdarzyły się jeszcze. Trzymajcie się
dalej tej miary wiary, którą wam dałem, a w końcu, już niedługo zobaczycie wyzwolenie.

******* Koniec Proroctwa *******

Dane tej służebnicy JEZUSA (JAHUSZUA), Prorokowi Sherrie Elijah.

Komentarz Elisabeth:

To jest najnowsze z Proroctw danych mi do przekazania i odżywiania owieczek BOŻYCH.
Trzymajcie się mocno rąbka JEGO szaty. Chociaż moje długie blond włosy ciągną się w brudzie,
gdy ON przechodzi poprzez tłum, moja twarz patrzy w górę na JEGO twarz i nie zamierzam
popuścić. Kiedy przechodzicie przez to, a ja miałam to przeczytać i uczyniłam, aby to przyjąć i
przekazać innym, którzy chcą wiedzieć, czemu nie otrzymują szybkich odpowiedzi na swoje
modlitwy.

Czy BÓG(JAHWEH) jest głuchy? Nie! Czy JEGO Ramię jest za krótkie, aby nas dosięgnąć? Nie!
Jak nasz PAN powiedział, nasza wiara jest sprawdzana. Nie jest to przyjemne doświadczenie, ale
potrzebne do jej wzrostu. Ja teraz zmagam się z BOGIEM tak, jak Jakub, aż ON pobłogosławi
mnie wyzwoleniem, tak, jak mi obiecał. Ale stoję na solidnym gruncie i powiedziałam mojemu
PANU JEZUSOWI (JAHUSZUA), że spotkam się z odmową, gdyż ON obiecał mi więcej aniżeli
okruchy. Ten świat daje okruchy, ale my mamy obiecany chleb życia, należący do dzieci chleb
uzdrowienia, wybawienia i powodzenia. My mamy obiecane życie i to życie obfitsze. Moje kostki u
dłoni są obolałe od pukania. Mój wzrok jest przyćmiony od płaczu. Ale my musimy wytrwać. Kiedy
JEZUS (JAHUSZUA) ponownie przyjdzie, u ilu zastanie ON jeszcze wiarę? Ja chce być zaliczona
do tych, którzy mają wiarę, a czy ty chcesz?

W służbie u Pana, Zbawiciela JEZUSA CHRYSTUSA (JAHUSZUA HA MASZIJACH), rozbite
gliniane naczynie, ale potężny wojownik w JEZUSIE (JAHUSZUA), Pastor Sherrie Elijah. Teraz,
jeśli jeszcze nie byliście sprawdzani z modlitwą, po której czekaliście tak długo i nie widzieliście
wypełnienia się jej (ja czekałam 21 lat) to nie rozumiecie, o czym mówię. Ale jestem posłana do
tych, którzy nie mieli jeszcze spełnionych swoich modlitw w sferze fizycznej, chociaż było to
obiecane w duchowej. Oto, dlaczego w tych ostatecznych czasach nawet JEZUS (JAHUSZUA)
powiedział, 'Czy znajdzie wiarę, kiedy powróci?' Ja muszę ostrzec ludzi, a teraz wy musicie ostrzec
ludzi, aby rozumieli i nie porzucali JEZUSA CHRYSTUSA (JAHUSZUA HA MASZIJACH) i nie
zwracali się po odpowiedzi do świata lub nie zwracali się do ducha antychrysta.

Email Address:

revholyfire@hotmail.com
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Pozostałe proroctwa w języku polskim można znaleźć na stronie tłumaczeń międzynarodowych
pod poniższym adresem:

http://www.amightywind.com/prophecy/prophlanguages.htm  
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